
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.06.2025 07:56

Stabilizační bandáž na koleno Spokey Lafe

Cena: 223,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: LAFE H
Výrobce: Spokey
Kategorie: Bandáž kolena

Stabilizační bandáž na koleno Spokey Lafe
Stabilizační bandáž kolene Spokey LAFE:
- skvěle se osvědčí jako prevence proti zraněním, ochrana před přetížením svalů či kloubů, nebo jako podpora během silového tréninku
- přední otvor snižuje tlak vyvíjený na čéšku
- zpevňuje, fixuje a snižuje zátěž kloubu a svalového napětí, minimalizuje bolest a otoky a zároveň zvyšuje teplotu, čímž zlepšuje krevní oběh a urychluje přirozený
proces hojení
- neomezuje v pohybu a během nošení nesklouzává

Každý sportovec je náchylný ke zraněním a namožením, která se mohou přihodit v nejméně očekávanou chvíli. Zejména v případě kolen, na kterých spočívá váha
celého těla. Pro milovníky aktivního životního stylu jsme vyvinuli podporu v podobě kolenní bandáže Spokey LAFE, která díky svým vlastnostem stabilizuje a snižuje
zatížení kloubu a zároveň zvyšuje jeho teplotu, díky čemuž se zlepšuje krevní oběh a urychluje proces hojení. Bandáž Spokey LAFE je skvělou volbou nejen pro aktivní
sportovce - jako profylaktická ochrana při zvýšeném zatížení, ale také je vhodná pro ty, jenž podstupují rehabilitaci po zranění.

Podpora při tréninku, ochrana před zraněním a stabilizace kolene
Kolenní bandáž Spokey LAFE je vyrobena z těch nejkvalitnějších materiálů, které umožňují pokožce dýchat a není třeba se obávat nadměrnému pocení. Látka bandáže
skvěle izoluje vlhkost, čímž zabraňuje tvorbě oděrek a puchýřů, a zároveň je velmi pružná. Pružný materiál zajišťuje, že se neoprenová bandáž dokonale přizpůsobí
anatomii vašeho kolene. Díky použitým materiálům, bandáž během nošení nesklouzává, nikde netlačí a neomezuje v pohybu. Bandáž se navíc velmi snadno udržuje a
čistí, takže vám bude dělat společnost dlouhou dobu. Můžete jí používat jako prevenci proti zraněním, jako ochranu před přetížením svalů či kloubů, nebo jako
podporu během silového tréninku.

Doporučení:
Dbejte na to, aby bandáž nebyla příliš utažená a byla tak umožněna volná cirkulace krve.
Nepoužívejte bandáž poté, co jste na postižené místo na těle nanesli hřejivou mast či emulzi.

Velikostní tabulka:
S: 28,5 - 31,1 cm
M: 30,4 - 33,6 cm
L: 32,0 - 35,1 cm
XL: 34,5 - 39,2 cm
- Pro výběr správné velikosti změřte obvod kolem střední části kolene při narovnané noze.

Technický popis:
- materiál: polyester + 2 mm SBR
- zapínání na suchý zip
- ploché švy
- rozměr: S, M, L, XL


